Pisco Sour Tab Vaticano Macer.

Pisco Sour Tabernero Vaticano

Pisco Sour Tabernero

Pisco sour Tabernero Catedral

Macerado Sour Tabernero

Macerado Sour Tabernero Cat.

Vodka Sour
Mango Sour
Chardonnay Sour
Pisco Sour Blue
Maracuya Sour
Whisky Sour
Tequila Margarita
Tequila Margarita Blue
Capitan

Martini

Martini Dry

Vaina

Manhattan

Kir Royal

Pinia Colada
Algarrobina
Leche de Tigre
Leche de Tigre Catedral
Machu Picchu
Singapur
Hawaiana

Primavera
Sangria
Daiquiri
Mojito
Caipirina
Ramazotti

Pasion de Virrey

Aperol

Bebidas

Inca Kola, Inca Kola Zero

Aperitivos

$10,500
$8,950
$5,200
$7,950
$5,950
$8,950
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$6,550
$5,750
$5,750
$5,850
$5,900
$5,950
$6,750
$6,750
$6,350
$8,950
$5,700
$6,550
$5,800
$5,400

$5,950

$5.600
$6,550
$6,550

$6,750

$9,950
$6,550

$3,200

Ginger zero, Ginger ale
Vital sin gas y con gas
Nectar, Fanta y Tonic
Sprite zero, Sprite

Coca cola, light, zero,

Cervezas
Cusquena
Cusquena Negra
Kunstmann sin alcohol
Kunstmann Book
Kunstmann Toro Bayo
Kunstmann lager
Royal
Heineken
Austral
Cristal zero
Cristal light
Corona
Jugos
Maracuya
Mango
Chirimoya
Frutilla
Pina
Chicha morada
Limonadas
Limonada tradicional
Limonada con menta
Limonada menta jengibre

Limonada fruzen o frutas

$2,500
$2,500
$2,500
$2,500
$2,500

$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950
$3,950

$4,500
$4,500
$4,500
$4,500
$4,500
$4,500

$3,950
$4,500
$4,700
$4,900
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